

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Jæger & Smidt Properties ApS

Klosterstræde 10, 1., 1157 København K

CVR-nr. 39 94 37 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

---

Villy Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jæger & Smidt Properties ApS Klosterstræde 10, 1. 1157 København K
	CVR-nr.: 39 94 37 94
	Stiftet: 15. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Jæger, Direktør Martin Smidt Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.341.088</b>	<b>1.081.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.506	-359.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>979.582</b>	<b>722.206</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-555.668	-553.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.914</b>	<b>168.997</b>
Skat af årets resultat	-94.537	-38.767
<b>Årets resultat</b>	<b>329.377</b>	<b>130.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	329.377	130.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.377</b>	<b>130.230</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	15.562.234	15.827.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.562.234</u>	<u>15.827.114</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.562.234</u></b>	<b><u>15.827.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	15.390
2	Udskudte skatteaktiver	203.614	153.743
	Andre tilgodehavender	9.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>237.614</u>	<u>169.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.614</u></b>	<b><u>169.133</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.799.848</u></b>	<b><u>15.996.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.876.957	1.547.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.876.957</u></b>	<b><u>2.547.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.007.761	10.007.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Selskabsskat	70.408	25.624
Anden gæld	3.812.222	3.382.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.922.891</u>	<u>13.448.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.922.891</u></b>	<b><u>13.448.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.799.848</u></b>	<b><u>15.996.247</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.417.350	2.417.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.230	130.230
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.547.580	2.547.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.377	329.377
	<b>1.000.000</b>	<b>1.876.957</b>	<b>2.876.957</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	16.831.265	15.372.515
Tilgang i årets løb	96.626	1.458.750
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>16.927.891</b>	<b>16.831.265</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.004.151	-644.658
Årets afskrivninger	-361.506	-359.493
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.365.657</b>	<b>-1.004.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>15.562.234</b>	<b>15.827.114</b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	153.743	106.886
Udskudt skat af årets resultat	49.871	46.857
	<b>203.614</b>	<b>153.743</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	203.614	153.743
	<b>203.614</b>	<b>153.743</b>

Udskudt skatteaktiv er et udtryk for den midlertidige forskel mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi på ejendomme. Ledelsen forventer ikke at afhænde ejendomme inden for de næste 12 måneder.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.364 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 9.008 t.kr., har selskabet overfor pengeinstitut afgivet erklæring om pantsætningsforbud på alle selskabets ejendomme.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Smidt Kristensen

### Direktør

Serienummer: 49324342-8766-4f64-8ca0-27239c4185bb

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-30 08:57:50 UTC



## Villy Jæger

### Direktør og dirigent

Serienummer: 92946bdb-7445-44d5-8599-5728fa7c638d

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-30 09:07:45 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 09:21:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.